
 
 
 
 
YMPÄRISTÖOHJELMA - TOTEUTUS 
 
 
Varustekierrätys 
Juniorijääkiekon varusteet kierrätetään joukkueelta toiselle varusteohjelman mukaisesti. Näin 
vältetään ylimääräistä kulutusta ja pyritään käyttämään hyödykkeet kokonaisuudessaan tehokkaasti 
ja vältetään turhaa kulutusta. Kierrätys hoidetaan Karhu-Kissojen varustevastaavan kautta 
keskitetysti. 
 
Karhu-Kissojen sisällä pyritään järjestämään henkilökohtaisten varusteiden 
kierrätysmahdollisuuksia keväällä ja syksyllä. Muutoin ohjaa varusteet kierrätykseen 
kierrätystoreilla tai urheiluvälinekierrätysliikkeissä. 
 
Liikenne ja kuljetukset 
Joukkueiden muodostamisessa pyritään kimppakuljetusten mahdollisuuteen. Kimppakuljetus 
säästää luontoa, energiaa ja aikaa kaikille osallisille. Samalla kehitetään myös sosiaalista 
yhteenkuuluvuutta ja joukkueen sisäistä yhteistyötä.  
 
Myös julkinen kulkuneuvo ja polkupyörä ovat varteenotettavia vaihtoehtoja kun suunnittelette 
jäähallille menoa, mikäli olosuhteet (matkat, sää, tieolot, aikataulut) sen sallivat. 
 
Ottelumatkoilla Karhu-Kissat on jo siirtynyt pääsääntöisesti julkisten kuljetusten käyttöön 
yksityisautoilun sijaan. Samalla tuetaan myös vanhempien mukaantuloa nuorimmissa ikäluokissa. 
 
Jätteen syntymisen ehkäisy 
Järjestelmä ei edellytä voimakasta syntylajittelua esim. poltettavien materiaalien suhteen, mutta 
hankinnoissa ja kulutuksessa kertakäyttöisen materiaalin käyttö tulisi minimoida esim. ruokailuissa, 
ja tiedottamisessa. 
 
Jätteen syntymistä tulisi eliminoida mm. harjoitusteippien jne. käytössä. Samalla tulee tukea jätteen 
hyötykäytön energiamahdollisuutta mm. luopumalla mm. PVC-materiaaleista ja siirtymällä esim. 
kestomateriaalien ( tarra- tai kuminauhat ) tai ainakin PP ja PE materiaalien käyttöön. 
 
Jäähallikäyttäytymisessä kuin myös omassa jätehuollossa edistämme lajittelutoimintaa. 
 
 
 
 
 



Hankinnat ja palvelut 
Pyritään käyttämään palvelujen tuottajia, joilla on oma ympäristöohjelmansa.  
Liikennepalvelujen osalta Karhu-Kissat on jo siirtynyt pääsääntöisesti kaikissa matkapeleissä 
julkisen kulkuneuvon käyttöön yksityisautoilun sijaan. Nuorissa ikäluokissa suositaan lisäksi 
vanhempien mukaantuloa (F-D) kimppakuljetukseen. 
 
Toimistotarvikkeissa ympäristömerkityn materiaalin vähentäminen ja sähköpostin käyttö on jo 
vähentänyt ympäristörasituksia huomattavasti. 
 
Tiedottaminen ja viestintä 
Karhu-Kissat on edistänyt viestinnän muuttamista paperittomasti jo muutaman vuoden ajan. Meillä 
on käytössämme aktiivisesti ylläpidetyt www-kotisivut, mistä löytyvät mm. seuraavat tukipalvelut: 
 
- joukkueiden yhteystiedot 
- linkit Suomen Jääkiekkoliiton ja Etelän alueen sivuille 
- joukkueiden kotisivut 
- aikataulutukset 
- linkit peli- ja sarjaohjelmiin 
- varusteseurannat jne. 
 
Näiden lisäksi joukkuekohtaisesti on olemassa sähköpostiverkostot joilla ylläpidetään paperitonta ja 
tehokasta viestintää joukkueiden sisällä. Näillä toimilla on saatu turhan monistamisen määrä murto-
osaan aikaisemmista. 
 
Yleinen ympäristöviestintä 
Karhu-Kissat kantaa ympäristöohjelmassaan myös oman vastuunsa osana aktiivista yhteiskuntaa. 
Tähän vastuuseen kuuluu kiinteästi koko sidosryhmäjoukon aktiivinen tiedottaminen 
ympäristöasioista ja ohjaaminen mm. oikeaan kierrättämiseen, jätelajitteluun, ekologiseen 
ajatteluun, energian käytön vähentämiseen jne. 
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